ACESSO A INTERNET COM TECNOLOGIA DE TRANSMISSÃO E
ACESSO A INTERNET EM FIBRA ÓTICA, NA VELOCIDADE DE 200
MBPS, FULL DUPLEX, 24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA,
07,  ATENDER  AS  DEMANDAS  NA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE ITAÚ/RN.
Valor Global: R$ 1.560,00 (mil e quinhentos e sessenta reais)
Vigência:  Dar-se-á de 23 de dezembro de 2025 a 31 de dezembro
de 2026.
Data da assinatura de prorrogação do contrato: 23/12/2025

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Código Identificador: 73431641

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/12/2025.